УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации города Когалыма

ПРИКАЗ

От « 14 » мая 201 4 г.  № 446

Об итогах проведения городского фестиваля «Дружба народов» для учащихся

начальных классов общеобразовательных организаций города Когалыма

В соответствии с приказом Управления образования от 08.05.14 №434 «О

проведении городского фестиваля «Дружба народов» для учащихся начальных

классов общеобразовательных организаций города Когалыма» с целью

формирования у младших школьников мотивации к осознанному нравственному

поведению, основанному на знании и уважении культурных и религиозных

традиций многонационального народа России, 12 мая 2014 года на базе МБОУ

«СОШ №7» проведён городской фестиваль «Дружба народов» для учащихся 4

классов общеобразовательных организаций города Когалыма. В фестивале приняло

участие 73 учащихся и 22 педагога из всех общеобразовательных организаций.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность директору МБОУ «СОШ №7» Наливайкиной Т.А.,

заместителю директора МБОУ «СОШ №7» Баженовой И.В., учителям МБОУ «СОШ

№7», согласно приложению 1 к данному приказу, за высокий уровень организации и

проведения городского мероприятия.

2. Объявить благодарность руководителям общеобразовательных организаций

за высокий уровень подготовки и участие коллективов от общеобразовательных

организаций в городском  фестивале «Дружба народов»: Шарафутдиновой И.Р.

(МБОУ СОШ №1), Маренюку В.М. (МБОУ «Средняя школа №3»), Заремскому П.И.

(МБОУ «Средняя школа №5»), Дзюбе О.И. (МБОУ «Средняя школа №6»),

Наливайкиной Т.А. (МБОУ «СОШ №7»), Баженовой Е.В. (МАОУ «Средняя школа

№8»), Новохатскому М.В. (МБОУ «СОШ №10»).

3. Руководителям общеобразовательных организаций рекомендовать

поощрить благодарственными письмами педагогов, подготовивших учащихся к

городскому фестивалю, согласно приложению 2 к настоящему приказу.

4. Снять с контроля приказ Управления образования от 08.05.2014 № 434 «О

проведении городского мероприятия «О проведении городского фестиваля «Дружба

народов» для учащихся начальных классов общеобразовательных организаций

города Когалыма».

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника отдела

по общему и дополнительному образованию Власенко М.Г.

Начальник Управления образования

С.Г.Гришина

Сычугова

                                                                                     Приложение 1

 к приказу Управления образования

                                                                            от 14.05.2014 № 446

 Список учителей МБОУ «СОШ №7», принявших участие в подготовке

городского фестиваля «Дружба народов»

№  Ф.И.О. учителя Должность

1.  Агеева Людмила Александровна учитель музыки

2.  Муштаева Ирина Николаевна педагог-организатор

3.  Устюжанина Оксана Сергеевна педагог дополнительного образования

4.  Саяхов Эдуард Касимович педагог дополнительного образования

5.  Назаровас Елена Владимировна педагог дополнительного образования

6.  Братусь Елена Леонидовна педагог дополнительного образования

7.  Карпова Татьяна Николаевна педагог дополнительного образования

8.  Кучерук Марина Владимировна педагог дополнительного образования

9.  Фокина Надежда Ивановна заместитель директора

                                                                                                 Приложение 2

 к приказу Управления образования

                                                                           от 14.05.2014 № 446

Список учителей, подготовивших участников

к городскому фестивалю «Дружба народов»

№  Ф.И.О. учителя Должность, место работы

1.  Добрынина Елена Николаевна  учитель музыки МБОУ СОШ №1

2.  Скидина Оксана Александровна учитель ОРКСЭ МБОУ СОШ №1

3.  Шамукаева Вероника

Константинова

учитель ОРКСЭ МБОУ СОШ №1

4.  Исмагилова Екатерина Васильевна педагог-хореограф МБОУ «Средняя школа №3»

5.  Ябердина Елена Владимировна, учитель ОРКСЭ МБОУ «Средняя школа №5»

6.  Иванюк Надежда Иннокентьевна педагог-хореограф МБОУ «Средняя школа №5»

7.  Палиевец Алена Павловна учитель ОРКСЭ МБОУ «Средняя школа №5»

8.  Кашицына Ирина Феофановна учитель ОРКСЭ МБОУ «Средняя школа №5»

9.  Лозовая Татьяна Александровна учитель ОРКСЭ МБОУ «Средняя школа №5»

10.  Диогенова Людмила Геннадьевна учитель музыки МБОУ «Средняя школа №5»

11.  Руденко Ольга Владимировна учитель начальных классов МАОУ «Средняя

школа №5»

12.  Назарова Ольга Николаевна учитель ОРКСЭ МБОУ «Средняя школа №6»

13.  Хаврушина Лариса Валерьевна учитель ОРКСЭ МБОУ «Средняя школа №6»

14.  Редька Татьяна Ивановна учитель ОРКСЭ МБОУ «СОШ №7»

15.  Назаровас Елена Владимировна педагог дополнительного образования МБОУ

«СОШ №7»

16.  Устюжанина Оксана Сергеевна педагог дополнительного образования МБОУ

«СОШ №7»

17.  Таранова Чулпан Ильдаровна учитель ОРКСЭ МАОУ «Средняя школа №8»

18.  Москвина Светлана Олеговна учитель ОРКСЭ МАОУ «Средняя школа №8»

19.  Величко Наталия Ивановна учитель начальных классов МАОУ «Средняя

школа №8»

20.  Шабанова Елена Валерьевна учитель ОРКСЭ МБОУ «СОШ №10»

21.  Бурунова Александра Михайловна учитель ОРКСЭ МБОУ «СОШ №10»

22.  Острецова Вероника Викторовна МБОУ «СОШ №10»